¶
¶ Va autem. 2. q. 3. Gratian.
quacunque arte. 22. quest. 5.
Isidorus.
quadragesima. dist. 4. Ambr.
quadragesima. de confec. dist. 5.
Gregor.
qualis condemnatio. 2. questio. 7.
Clemens.
qualis debeat. 30. q. 5. Leo Papa.
qualis enim. 8. q. 1. Hieronym.
qualis hinc. dist. 25. Greg.
quali nos. 23. q. 5. Pelag.
qualiter Episcopus. distin. 24.
Gratian.
qualiter ordinari. 7. q. 1. Greg.
qualiter vero. dist. 73. Grat.
qualitas lucri. de pæn. di. 5. Leo.
Papa.
quam magnum. 23. question. 4.
August.
quam obrem. de pæn. distin. 1.
Hieronymus.
quam periculorum. 7. question. 1.
Cyprian.
quam pio mentis. 1. question. 2.
Bonifacius.
quam prepoterum. 13. quest. 2.
Cyprianus.
quam sit necessarium. 18. que. 2.
Gregorius.
quamvis caute. dist. 50. Aug.
quamvis caro. de pæn. distin. 3.
August.
quamvis chorepiscopii. dist. 68.
Leoj.
quamvis distum. 22. questio. 1.
Augustinus.
quamvis errare. dist. 38. Aug.
quamvis liceat. 13. q. 6. Eleuther.
quamvis plenitudo. de pæn. di. 1.
Leo.
quamvis ritisse. 7. q. 1. Greg.
quamvis Vera. II. q. 3. August.
quamvis universa. dist. 21. Gel.
quamvis unum. de conf. dist. 4.
Augustinus.
quanquam omnes. dist. 23. Toler.
conc.
quanquam sacerdotum. 14. q. 2.
Eugenij. in syn. habita Roma.
quanquam secundum honorum.
2. q. 7. August.
quando ab Hierosolymis. de conf.
dist. 4. August.
quando Adam. de pæ. d. 2. Amb.
quando autem. dist. 44. Nanner.
concil.
quando autem. de conf. distin. 1.
Cyprianus.
quando Episcopus. dist. 24. Nan-
nerense conc.
quando ergo. 11. q. 3. Hier.

Canones Decreti.

- quando ubi. distin. 75. Ordo
 Romanus.
 quando necessitatis. dist. 86. Aug.
 quando Presbyteri. di. 28. Toler.
 conc. q.
 quando Presbyteri. dist. 38. Tole.
 conc. i.
 quando Presbyteri. dist. 44. Nan-
 netens. conc.
 quando quis. de conse. dist. 4. Io-
 annes Chrysost.
 quando Guit Deus. 33. q. 4. Aug.
 quanto à nobis. 2. q. 5. Greg.
 quanto Apostolica. dist. 63. Gre-
 gorius.
 quanto tempore. 3. q. 2. Ioannes
 Papa.
 quantum dicit. dist. 50. Gelas.
 Papa.
 quantumlibet. dist. 47. August.
 quantus. 23. q. 4. Aug.
 quantuslibet. de p̄n. distin. 1.
 Ambrosius.
 quapropter. 2. q. 7. Gelasius.
 quapropter. 27. q. 2. Hieron.
 qua tradizione. dist. 22. Gelasius
 Papa.
 quanor autem. 12. q. 2. Gelas.
 quanor modis. 11. q. 3. Greg.
 qui serò erate. dist. 78. Grat.
 ¶ Qua ad perpetuam. 25. q. 1. Leo
 Papa.
 qua Christo. 27. q. 1. Innoc.
 que circa ordinandos. distin. 98.
 Gratianus.
 que contra mores. distin. 8. Au-
 gustinus.
 que de causa. 2. q. 5. Greg.
 que dignior. 24. q. 1. Ambros.
 que ipsi sacerdotibus. dist. 38.
 que Lotherius. 2. qu. 1. Nicolaus
 Papa.
 que semel dedicata. 19. q. 3. Chal-
 ced. conc.
 quecunque contentiones. 11. q. 1.
 Marcellin. Papa.
 quecunque enim. de p̄n. dist. 4.
 Beda.
 quecunq; à parentib;. 25. qu. 2.
 Codex Theod.
 quecunq; mulier. dist. 30. Gangr.
 conc.
 quecunq; res. 10. qu. 1. Antioch.
 concil.
 quedum capitula. dist. 96. Chalc.
 conc. in ej. actione.
 quedam cumfratre. 32. q. 7. Con-
 cilium quoddam. sine capit.
 quedam crismam. dist. 2. Isidor.
 quedam lex terrena. 35. q. 2. C. 3.
 Gregor.
 qualibet occulta. dist. 40. Greg.
 quem penitet. de p̄n. d. l. Aug.
- quem progenitores. 20. q. 1. Tri-
 burien. conc.
 quemadmodum. dist. 12. Greg.
 quemadmodum. 23. q. 7. Aug.
 quemadmodum. 32. q. 7. August.
 querat hic aliquis de p̄n. dist. 3.
 Hieronymus.
 querendum est. 2. qu. 7. Calixtus
 Papa.
 querendum est. de p̄n. dist. 2.
 Beda.
 querit a me. de conf. di. 4. Aug.
 queritur de his. dist. 74. Grat.
 queritur de illis. dist. 68. Grat.
 queritur pater. 2. q. 7. August.
 queritur. 22. q. 2. August.
 quo ergo. 6. q. 1. August.
 quaecumque. 1. q. 3. Urbanus ex
 concil.
 quaecumque. 13. quae. 2. Mogunt.
 conc. q.
 quaecumque. 23. q. 4. Innoc.
 quae semel. 19. q. 3. Chalced. conc.
 quae sunt. 13. q. 2. Greg.
 quae sunt. 16. q. 1. Mogunt. conc.
 quae sunt. 17. quae. 10. 4.
 Gregor.
 quaectionem. 12. q. 2. Codex.
 ¶ Qui abstulerit. 12. q. 2. Anac.
 qui accusare. 3. q. 9. Damasus.
 qui admisso. de p̄n. distin. 3.
 Gregor.
 qui admisso. 1. q. 3. Chalced. conc.
 qui aliorum. 24. q. 3. Urban. Pap.
 qui ambulat. 5. q. 5. Prover. c. 2.
 qui apud. 1. q. 4. African. conc.
 qui autem. dist. 91. Grat.
 qui autem. 5. q. 6. Grat.
 qui bona agunt. 17. q. 1. Gregor.
 in regest.
 qui bus ignoranter. de conf. di. 4.
 Theodorus in panitentiali.
 qui bene. de conf. dist. 2. Arelat.
 concil.
 qui calumniam. 5. q. 6. Greg.
 qui eathedram. dist. 93. Cypr.
 qui Christi. 12. q. 2. Steph. Papa.
 qui clementiam. dist. 86. Hier.
 qui communice. 11. qu. 3.
 Carthag. conc. q.
 qui compulsi. 22. q. 5. Pius Papa.
 qui consentit. 11. q. 3. Isidor.
 qui contra. 24. q. 1. Libertus Pap.
 qui contempta. dist. 8. August.
 qui crimen. 2. q. 8. Sextus ij.
 qui crimen. 3. q. 6. Hadrian. Papa
 in capitulo.
 qui crimen. 6. quae. 1. Hadr. Pa-
 pa in capit.
 qui de mensa. dist. 37. Hieron.
- qui despontatam. 27. q. 2. Greg.
 qui de solenni. de conf. d. 1. Car-
 thagin. conc. q.
 qui discordat. de consecr. dist. 2.
 August.
 qui divina. 13. quae. 2. Toletan.
 conc. ij.
 qui divisiones. 26. quae. 5. An-
 cyran. conc.
 qui dedit. de p̄n. dist. 4. Augu-
 stinus.
 qui dormierit. 27. q. 2. Aurelian.
 conc.
 qui dormerit. 23. q. 7. Mog. conc.
 qui ea qua Dei sunt. di. 38. Greg.
 qui ecclesiasticis. dist. 36. Zozim.
 Papa.
 qui ecclie staficis. dist. 59. Zozim.
 Papa.
 qui egerit veraciter. de p̄n. d. 7.
 Augustinus.
 qui Episcopus. dist. 23. Carthag.
 concil.
 qui Episcopatu desiderat. 8. q. 1.
 August.
 qui eſcamus. distin. 42. Ioannes
 Chrysost.
 qui eſcite. 6. q. 1. Felix ij.
 qui E dicitis. 12. q. 2. Gelas.
 qui ex familiis. dist. 54. Toletan.
 conc. ix.
 qui exigit. 22. q. 5. Aug.
 qui habetis. 14. q. 5. Aug.
 qui in castigatione. 33. q. 4. Ioan.
 Chrysost.
 qui in maternis. de conf. dist. 4.
 Isidorus.
 qui in aliud. dist. 25. August.
 qui in aliquo. dist. 51. Toletan.
 conc. ij.
 qui in qualibet. 1. q. 7. Felix Pap.
 qui in ecclia. 24. quae. 3. Augu-
 stinus.
 qui in alterius. 5. q. 1. Hadrianus.
 Papa in capit.
 qui iubente. 11. q. 3. Ilerden. conc.
 qui justus est. 11. q. 3. August.
 qui malos. 23. q. 5. Hieronym.
 qui manducat. de consecr. dist. 2.
 August.
 qui merito. 11. q. 3. Carthaginem.
 conc. q.
 qui natus est. de p̄n. dist. 1. Io-
 annes Evang.
 qui nec regimini. 2. q. 7. Aug.
 qui negligunt. 24. q. 3. Hieron.
 qui non probaverit. 2. q. 3. Gajus
 Papa.
 qui oblationes. j. 13. q. 2. Carthag.
 conc. q.
 qui oblationes ij. Vanson. conc.
 qui occiderit. 17. q. 4. Capitula-
 ribus lib. 6.
 qui

Per ordinem Alphabeti.

- qui omnipotentem, 11. quest. 3.
 Fabianus Papa.
 qui partem, distinct. 55. Innocentius.
 qui peccat, 23. q. 4. Aug.
 qui pejerat, 22. questione 5. Pius Papa.
 qui pejerare, 22. questione 5. Chromatius.
 qui per pecunias, 1. questione 1. Octava synod.
 qui perfectionem, 1. questione 1. Innocentius.
 qui plures, 21. q. 1. Leo 10.
 qui potest, 23. quest. 3. Anastasius & Damasus Papa.
 qui Presbyterum, 17. questione 4. Mogunt. conc.
 qui propinquam, 35. quest. 3. & 4. Fabianus Papa.
 qui que Dei, distinctione 38. Gregorius.
 qui rapit, 17. questione 4. Anacletus.
 qui recte judicat, 11. questione 3. Gregorius.
 qui recidit, de penit. distinct. 4. Prosper.
 qui recedunt, 23. quest. 6. Aran-
 sicum conc.
 qui religiosis, 18. questione 2. Car-
 thag. conc. 16.
 qui resistit, 11. questione 3. Au-
 gustinus.
 qui sacrum, distinct. 50. ff. tit. de
 fur.
 qui sanctus, de penit. distinct. 1. Hieronymus.
 qui sacramento, 22. questione 4. Ilerden. conc.
 qui scelerate, de consecr. dist. 2.
 Isidorus.
 qui secundum carnem, 23. qu. 4. Hieronymus.
 qui se fecit, 2. questione 6. Vigilius Papa.
 qui fecit, 2. quest. 6. Leo Papa.
 qui semel, distinct. 50. Martinus Papaj.
 qui sincera, distinctione 45. Gre-
 gorius.
 qui sine peccato est, 3. quest. 7. Gregor.
 qui sine crimine, distinctione 26. Ambrosius.
 qui sine salvatore, 26. quest. 2. Augustin.
 qui sicut, 26. questione 1. Gratia-
 nus.
 qui sit, 33. q. 5. Hieron.
 qui spiritualem, 30. quest. 4. Tri-
 burien. conc.
 qui studet, 1. questione 1. Grego-
- rius Nazianzenus.
 qui subgrada, dist. 50. Basilius.
 qui Subdiaconum, 17. quest. Ca-
 pitularium l.2.
 qui suis Episcopis, distinct. 93. Clemens.
 qui Senatoribus j. distincti. 86. Augustinus.
 qui Senatoribus ij. distinctio. 86.
 qui Vere, 16. q. 1. Chalced. conc.
 qui Verò, dist. 50. Maticen. conc.
 qui Verò, dist. 52. Grat.
 qui Verò, 11. q. 3. Gelasius.
 qui Verò, 21. q. 2. Grat.
 qui Viderit, 32. q. 5. Gregor.
 qui Virtus, 23. q. 5. Aug.
 qui Vos speravit, 8. questione 1. Hieronymus.
 qui Vult confiteri, de pæn. di. 6. Augustinus.
 qui Vult facere, de pænit. dist. 2. Aug.
 qui Vult eleemosynam, de pænit. dist. 3. Aug.
 qui uxorem suam, 33. questione 5. Rhemens. conc.
 quia Agatho, 27. q. 2. Greg.
 quia alii, 13. q. 2. Ambr.
 quia aliquantus, distinct. 82. Syri-
 cius Papa.
 quia autem, 20. q. 1. Greg. in rege.
 quia cognovimus, 10. qu. 3. Tolet. conc. iij.
 quia corpus, de consecrat. dist. 2. Eusebius Emissenus.
 quia datus, de consecrat. distin. 5. Greg. & iij.
 quia dicitur, de pæn. dist. 1. Hieron.
 quia ea, 3. q. 2. Pelag. Papa.
 quia Episcopus, 5. qu. 3. Anacle-
 tus Papa.
 quia ergo, 35. q. 2. & 3. Grat.
 quia ergo, dist. 22. Grat.
 qui ex sola, 24. q. 1. Greg.
 quia frater, 7. q. 1. Pelag. Papa.
 quia ignorat, dist. 63. Greg.
 quia ingredientibus, 19. quest. 3. Gregor.
 quia in quibusdam, di. 89. Chal-
 edon. conc.
 quia Iohannes, 12. q. 5. Greg.
 quia iuxta, 5. qu. 6. Gregorius in
 regesso.
 quia iuxta, 16. q. 1. Capit. Carols & LudoSici.
 quia morte, de consecrat. dist. 2. Ambros.
 quia passus est, de consecr. dist. 2. Augustinus.
 quia per ambitiones, distin. 64. Gelasius.
- quia praesularius, 1. q. 4. Leo 10.
 quia radix, de penitent. dist. 2. Augustinus.
 quia res, 11. q. 1. Gelasius Papa.
 quia sacerdotes, 10. q. 1. Hieron.
 quis sancta, dist. 63. Stephan.
 quis sanctitas, dist. 50. Greg.
 quia simpliciter, dist. 56. Urban.
 quia sunt, dist. 28. Greg.
 quia de quasi, distinctione 50. Stephanus & Greg.
 quia tua fraternitas, 12. quest. 1. Greg.
 quia Verò, de pæn. dist. 2. Grat.
 quia Verò, de pæn. dist. 4. Grat.
 quia Verò, dist. 6. Grat.
 Quibus Episcopis, 11. quest. 3. Urbanus.
 quibus peccata, 13. q. 2. Aug.
 quibusdam narrantibus, 1. qu. 1. Greg.
 quibus temporibus, distinct. 76. Gratiatus.
 quicquid, 1. q. 1. Tolet. conc.
 quicquid, 12. q. 2. Agathen. conc.
 quicquid, 32. q. 2. Aug.
 quicquid, 32. q. 5. Nicol. Papa.
 quicquid, de consecrat. distin. 5. Hieron.
 quicunque, dist. 31. Gangrense concil.
 quicunque, dist. 50. Hieron.
 quicunque, dist. Syricius Papa.
 quicunque, dist. 54. Tol. conc. 10.
 quicunque, dist. 77. Syricius Papa.
 quicunque, distinct. 81. Nicenum conc.
 quicunque, 1. q. 1. Greg.
 quicunque, 1. q. 1. Greg.
 quicunque, 1. quest. 5. Urban. in concil.
 quicunque, 2. questione 6. Theod. codex.
 quicunque, 6. q. 1. Fab. Papa.
 quicunque, 11. questione 1. Codex Theodos.
 quicunque, 11. quest. 3. Petrus A-
 postolus.
 quicunque, 11. q. 3. Gelasius.
 quicunque, 12. q. 5. Tribur. conc.
 quicunque, 12. q. 1. Greg. & iij.
 quicunque, 11. q. 3. Hier.
 quicunque, 12. quest. 2. Toletan. conc. 10.
 quicunque, 12. quest. 3. Toleran. conc. ix.
 quicunque, 12. quest. 4. Brachar. conc. iij.
 quicunque, 14. q. 4. Iul. Papa.
 quicunque, 16. quest. 1. Vuormac. conc.
 quicunque, 16. quest. 3. Toleran. conc.